Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2017 года							                                      № 285
с. Тупик

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».

В соответствии с с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего  законодательства Российской Федерации в области градостроительства, постановляю:
1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Главы  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края  № 48 от 08 апреля 2015 года « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»., следующие изменения:
«Абзац 8 статьи 2.5. части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить и изложить в новой редакции : «Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской	 федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».
           2 Настоящее постановление разместить  на официальном сайте  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                  М.Н. Ефанов